令和７年３月１日

チーム代表者  各位

宮城県ママさんバレーボール連盟

会 長  荒  谷  令 泉 子

令和７年度宮城県ママさんバレーボール連盟

総会について（ご案内）

早春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、総会を下記のとおり開催致します。

つきましては、万障お繰り合わせの上必ずご出席くださいますようご案内申し上

げます。

記

１．日  時   令和７年 ４月 ３日（木）午後１時 ～

受付時間 １２時１５分 ～１２時４５分（時間厳守）

２．会  場   富谷市総合運動公園 富谷武道館 大会議室

             〒981-3305 富谷市一ノ関字臑合山 6-8

３．議  題   ・令和６年度事業報告及び決算報告

         ・令和７年度事業計画（案）及び予算（案）

・宮城県ママさんバレーボール連盟規約、細則（案）

・役員改選（案）

・その他

４．持参する資料・・・下記の資料を必ずご持参下さい。

（１） 令和６年度事業報告・令和７年度事業計画（案）

（２） 令和６年度決算報告・令和７年度予算（案）

（３） 宮城県ママさんバレーボール連盟規約、細則（案）

※ 令和７年度の連盟からの大事な連絡がありますので、必ずチームの代表者が出席

して下さい。また、各チーム１名の出席でお願いいたします。